UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TH BẮC HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-THBH Bắc Hưng, ngày  30 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về thời gian biểu học sinh học tập tại trường

và việc quản lí học sinh vào thời gian nghỉ trưa tại gia đình

Năm học 2023-2024

Kính gửi các bậc phụ huynh học sinh trường tiểu học Bắc Hưng!

Ban giám hiệu trường tiểu học Bắc Hưng xin trân trọng thông báo tới các

bậc phụ huynh học sinh về thời gian biểu học tập tại trường và việc quản lí con em

mình vào thời gian buổi trưa hàng ngày các ngày học trong tuần như sau:

1. Về thời gian biểu học tập tại trường (Theo chế độ học tập mùa đông thực

hiện từ thứ Hai ngày 06/11/2023):

- Buổi sáng: Trống báo lúc 7 giờ 15 phút;

                    Trống vào lớp lúc 7 giờ 30 phút;

  Tan học 10 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Trống báo lúc 13 giờ 15 phút;

                     Trống vào lớp lúc 13 giờ 30 phút;

   Tan học 16 giờ 30 phút.

(Thời gian mở cổng trường buổi chiều là 13 giờ 0 phút).

2. Thực tế, thời gian nghỉ trưa (giữa hai ca học buổi sáng và buổi chiều) rất

ít, để đảm bảo sức khỏe để học tập và an toàn trong phòng chống tai nạn thương

tích, phòng chống tệ nạn xã hội..., trường tiểu học Bắc Hưng thông báo tới toàn thể

phụ huynh thời gian biểu học tập tại trường theo chế độ học tập mùa đông, kính

mong các phụ huynh sắp xếp công việc để đưa đón, chăm sóc các con được tốt

nhất.

Trong trường hợp phụ huynh học sinh không bố trí được việc quản lý học

sinh trong giờ nghỉ trưa tại nhà, xin vui lòng liên hệ trực tiếp với Ban giám hiệu

nhà trường để cùng trao đổi, tìm hướng giải quyết.

Trường tiểu học Bắc Hưng trân trọng thông báo tới toàn thể các bậc phụ

huynh và các em học sinh./.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Bích Liên

		2023-11-03T08:43:04+0700
	Việt Nam
	Đoàn Thị Bích Liên <doanthibichlien.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-03T09:07:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG <tieuhocbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-03T09:08:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BẮC HƯNG <tieuhocbachung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!